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Rozpoczęcie Roku Szkolnego 

Uroczyste, Wojewódzkie Rozpoczęcie Roku Szkolnego to zawsze po-

wód do dumy i wielki prestiż zarówno dla szkoły, jak i dla samorządu. 

W tym roku taki zaszczyt spotkał Szkołę Podstawową im. Wł. St. Rey-

monta w Rokicinach. Takie wydarzenie wiąże się z obecnością bardzo 

znamienitych gości i przedstawicieli licznych ogólnopolskich mediów. 

Po raz pierwszy w historii naszej Gminy, Rokiciny odwiedził sam Prezes 

Rady Ministrów - Mateusz Morawiecki, uczestnicząc tym samym  

w oficjalnym oddaniu do użytku nowo wybudowanej hali sportowej. 

Premier skierował ciepłe słowa pod adresem uczniów, nauczycieli oraz 

przedstawicieli oświaty. Ta historyczna dla Gminy chwila, uwieczniona 

w niemal wszystkich ogólnopolskich mediach, za pewne pozostanie  

na długo w naszych sercach. 

Czytaj str. 6 

WAŻNE ZMIANY W WYBORACH 

Wybory do Sejmu RP i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz ogólnopol-

skie Referendum odbędzie się 15 października 2023 r. W związku z licz-

nymi zmianami prawnymi, obowiązującymi w nadchodzących wybo-

rach parlamentarnych - m.in. zmiana liczby obwodów wyborczych czy 

udogodnienia w głosowaniu dla seniorów i osób niepełnosprawnych, 

zachęcamy do zapoznania się z najistotniejszymi kwestiami, dotyczący-

mi zbliżającego się głosowania. 

Czytaj, str. 3 

W barwnym korowodzie, z chlebem niesio-

nym w podzięce za zbiory płodów rolnych,  

w dniu 20 sierpnia 2023 r. przemaszerowali 

mieszkańcy naszej Gminy, aby wyrazić 

wdzięczność przed ołtarzem, podczas mszy 

świętej, jak również podczas wspólnej zaba-

wy dożynkowej. 

Uroczystą Mszę Świętą celebrował, pocho-

dzący z rokicińskiej parafii ks. Wojciech Jóź-

wik, a ceremoniał dożynkowy poprowadziła 

Paulina Dudek - dyrektor Gminnego Ośrod-

ka Kultury w Rokicinach. 

Czytaj str. 4 

Święto Plonów 
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Zamówienia publiczne 

Przebudowa drogi gminnej nr 106270E  

w miejscowości Stare Chrusty 

Trzy oferty wpłynęły w postępowaniu ,,Przebudowa drogi 

gminnej nr 106270E w msc. Stare Chrusty - Etap II od km 

1+488,85 do 1+956,00”, z których najkorzystniejszą złoży-

ła Firma NEOAP z Łodzi na kwotę 1 039 000,00 zł.  

Z przedsiębiorstwem została zawarta umowa, zgodnie  

z którą prace mają zakończyć się do 16.10.2023 r. 

Remont drogi gminnej w Mikołajowie 

21 sierpnia 2023 r. Gmina Rokiciny ogłosiła postępowa-

nie na zadanie „Remont drogi gminnej nr 116302E  

w m. Mikołajów – Etap I od km 0+000,00 do km 

1+000,00”. Oferty można było składać do 11.09.2023 r. 

Do zamówienia przystąpiło 6 oferentów. Oferty są aktual-

nie analizowane. 

Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej w Rokicinach-

Kolonii i modernizacja przepompowni ścieków 

W dniu 1 września 2023 r. zostało ogłoszone postępowa-

nie na zadanie „Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej  

w miejscowości Rokiciny-Kolonia oraz modernizacja prze-

pompowni ścieków”. Termin składania ofert upływa 

20.09.2023 r. 

Doposażenie boiska trawiastego w Rokicinach 

„Doposażenie boiska trawiastego w Rokicinach w zestaw 

sprzętu do pielęgnacji boiska trawiastego połączonego  

z poprawą jego infrastruktury” - to zadanie ogłoszone  

w dn. 8 września 2023 r. Oferty można składać do dnia 

20.09.2023 r. 

Kronika z wyróżnieniem 

W konkursie na najlepsze kroniki 

Ochotniczych Straży Pożarnych Wo-

jewództwa Łódzkiego OSP Łaznów 

uzyskało tytuł kroniki wyróżniającej 

się. 

Warto zwrócić uwagę, że kronika 

OSP Łaznów rywalizowała z 23 kroni-

kami z województwa łódzkiego.  

Z racji tego szczególne podziękowa-

nia należą się druhowi Edwardowi 

Jachymczakowi, który prowadzi kro-

nikę. Jednocześnie zachęcamy 

wszystkich posiadaczy archiwalnych 

fotografii do wzbogacenia istniejącej 

łaznowskiej kroniki o kolejne perełki, 

które często nie mają wartości dla 

mieszkańców, a mogą wzbogacić 

istniejące pamiątki. 

Parafialny odpust w Łaznowie 

W dniu 20 sierpnia 2023 r. miał miej-

sce parafialny odpust w Kościele 

Matki Bożej Różańcowej w Łaznowie. 

Z tej okazji na uroczystą Mszę Świętą 

przybył Starosta Powiatu Tomaszow-

skiego - Mariusz Węgrzynowski. Pan 

starosta, odczytując list marszałka 

seniora - Antoniego Macierewicza, 

zwrócił uwagę na wartość jedności  

w duchu wiary katolickiej oraz na 

znaczenie zabytków, takich jak ko-

ściół w Łaznowie.  

Podziękował również lokalnemu pro-

boszczowi - ks. Witoldowi Lubaniako-

wi, za trud włożony w prace konser-

watorskie na rzecz zabytkowej ła-

znowskiej świątyni.  

Warto zwrócić uwagę, że władze po-

wiatu tomaszowskiego dokładają 

wszelkich starań dla utrzymania na-

szego wspólnego dorobku kulturo-

wego, jakim niewątpliwie jest XVIII-

wieczny kościół w Łaznowie. 
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Zmiany w wyborach 

Najistotniejszą zmianą w nadchodzą-

cych wyborach parlamentarnych, 

przypadających na 15 października 

2023 r. jest powstanie dwóch no-

wych obwodów do głosowania. Ob-

wody takie powstały w miejscowo-

ściach Łaznowska Wola (Obwód  

nr  5) oraz Popielawy (Obwód nr 6). 

Oznacza to, że mieszkańcy tych miej-

scowości będą głosować w nowych 

lokalach wyborczych - w Łaznowskiej 

Woli przy ul. Północnej 1 w budynku 

Świetlicy Wiejskiej, w Popielawach  

w budynku nr 118 po byłej siedzibie 

szkoły. Pozostałe obwody wyborcze 

pozostają bez zmian: Obwód nr 1— 

z siedzibą w Urzędzie Gminy w Roki-

cinach przy ul. Tomaszowskiej 9, 

obejmujący mieszkańców Rokicin-

Kolonii, Cisowa, Rokicin i Stefanowa; 

Obwód nr 2 - zlokalizowany w Szkole 

Podstawowej im. T. Kościuszki w Ła-

znowie, obejmujący miejscowości 

Łaznów, Kolonia Łaznów i Michałów; 

Obwód nr 3, usytuowany w Gmin-

nym Przedszkolu im. Leśnych Skrza-

tów Oddział w Jankowie, obejmujący 

miejscowości Janków, Maksymilia-

nów, Jankówek, Wilkucice Małe,  

Reginów, Łaznówek, Janinów, Jan-

ków Trzeci, Eminów, Wilkucice Duże  

i Albertów; Obwód nr 4 z siedzibą  

w Świetlicy Wiejskiej w Nowych 

Chrustach, obejmujący miejscowości 

Nowe Chrusty, Stare Chrusty, Mikoła-

jów oraz Pogorzałe Ługi. 

Istotną zmianą dla mieszkańców jest 

możliwość bezpłatnego dowozu do 

lokalu wyborczego. Fakt chęci dowie-

zienia na głosowanie osób po 60 roku 

życia i wyborców niepełnosprawnych 

należy jednak zgłosić do Urzędu Gmi-

ny w nieprzekraczalnym terminie do 

02.10.2023 r. Dowozy dotyczą jedy-

nie mieszkańców, dla których lokal 

wyborczy usytuowany jest poza ich 

miejscem zamieszkania i znajduje się  

w większej odległości niż 1,5 km. 

Osoby niepełnosprawne, wyborcy 

powyżej 60 roku życia mają możli-

wość głosowania korespondencyjne-

go, lecz również fakt ten należy zgło-

sić w nieprzekraczalnym terminie do 

2.10.2023 r. 

Każdy głosujący otrzymuje karty do 

głosowania: jedną kartę do głosowa-

nia na posła RP, jedną kartę do głoso-

wania na senatora RP, kartę z cztere-

ma pytaniami referendalnymi. 

Wszystkie lokale wyborcze w całej 

Polsce czynne będą od godziny 7:00 

do godziny 21:00. 

Wszystkie aktualne informacje na 

temat wyborów parlamentarnych, 

jak również na temat referendum 

znajdują się w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Rokiciny na stronie 

www.bip.rokiciny.net w zakładce 

Wybory. W sprawie głosowania moż-

na kontaktować się również z Gmin-

nym Koordynatorem Wyborczym, 

którego funkcję pełni w urzędzie Bo-

żena Bykowska - tel. 44 719 59 41. 

Wizyta Dyrektora KOWR 

W dniu 13 września 2023 r. gościli-

śmy w Urzędzie Gminy w Rokicinach 

Pana Janusza Ciesielskiego Radnego 

Sejmiku Województwa Łódzkiego  

i zarazem Dyrektora Krajowego 

Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddzia-

łu Terenowego w Łodzi. Pan Janusz 

Ciesielski nie mógł uczestniczyć oso-

biście na Gminno-Parafialnych Do-

żynkach w Rokicinach, niemniej jed-

nak nadarzyła się okazja podczas 

spotkania roboczego w naszej gmi-

nie wręczyć Panu Januszowi Ciesiel-

skiemu podziękowania i słodki upo-

minek za pamięć, wielkie serce i za-

angażowanie w działalność na rzecz 

Gminy Rokiciny. Pan Janusz Ciesielski 

jest osobą na którą zawsze możemy 

liczyć. 

Granty dla sołectw przyznane! 

W Chorzęcinie, 18 sierpnia 2023 r. 

wręczone zostały granty sołeckie 

„Sołectwo na plus” oraz w ramach 

programu „Infrastruktura sołecka na 

plus”, udzielone z budżetu Woje-

wództwa Łódzkiego na rok 2023, na 

realizację małych projektów w sołec-

twach. Więcej na str. 7 
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Gminno-Parafialne Dożynki 2023 

W słoneczną niedzielę 20 sierpnia 2023 r. odbyło się do-

roczne Święto Plonów, będące największym kulturalnym 

wydarzeniem w kalendarzu Gminy Rokiciny. 

Uroczystość tradycyjnie rozpoczęła Msza Święta, podczas 

której starostowie Dożynek - Karina Rżanek z Rokicin  

i Mariusz Wochna również z Rokicin, złożyli dary ofiarne 

oraz chleb na stole mszalnym. Całości wydarzenia towa-

rzyszyła podniosła atmosfera i uroczysta asysta w postaci 

pocztów sztandarowych Urzędu Gminy Rokiciny oraz lo-

kalnych OSP, jak również Orkiestra Dęta z Łaznowa. 

Po liturgii korowód dożynkowy udał się na scenę zlokali-

zowaną w parku, przy Gminnym Ośrodku Kultury w Roki-

cinach. Wójt Gminy przywitał przybyłych gości, a wśród 

nich przedstawicieli parlamentarzystów i władz lokal-

nych, jak również podziękował wszystkim zaangażowa-

nym w przygotowanie uroczystości. 

Starostowie Dożynek przekazali na ręce Wójta Gminy 

Rokiciny - Jerzego Rebzdy chleb, który następnie został 

pokrojony i sprawiedliwie podzielony pomiędzy wszyst-

kich przybyłych. Wieńce dożynkowe przygotowały w tym 

roku grupy z Nowych Chrustów i Kolonii Łaznów. 

Po oficjalnym ceremoniale rozpoczęła się część artystycz-

na. Na scenie nie zabrakło lokalnej grupy folklorystycznej 

- Kogutek i Spółka, działającej przy Gminnym Ośrodku 

Kultury w Rokicinach. 

Dla przybyłych gości przygotowane zostały namioty so-

łeckie, gdzie skosztować można było specjałów, przygoto-

wanych z tegorocznych zbiorów. Na najmłodszych czeka-

ły atrakcje w formie dmuchańców i obszernej strefy ani-

macji. 

Kulminacyjnym punktem programu był występ gwiazdy 

disco polo - Andre. 
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Zmiany kadrowe 

Z dniem 29 sierpnia 2023 r. pracę  

w Urzędzie Gminy w Rokicinach, 

przechodząc na zasłużoną emerytu-

rę, zakończyła pani Alina Urbaniak - 

wieloletni i zasłużony samorządo-

wiec, zatrudniony w urzędzie od 

1984 roku. Pani Alina Urbaniak peł-

niła m.in. funkcję pracownika obsłu-

gi Rady Gminy, Sekretarza Gminy,  

a ostatnie obowiązki sprawowała  

w Referacie Ochrony Środowiska, 

Gospodarki Gruntami i Zagospodaro-

wania Przestrzennego. 

Z okazji pożegnania z urzędem, wy-

razy uznania i najserdeczniejsze ży-

czenia pod adresem pani Aliny, skie-

rował Wójt Gminy Rokiciny wraz  

z pracownikami, wręczając jej sym-

boliczny bukiet kwiatów. 

Świeżo upieczona emerytka, pełna 

wzruszenia wyraziła wdzięczność 

pod adresem Wójta, licznych rad 

gminy, z którymi przyszło jej praco-

wać oraz pracowników urzędu. Opo-

wiadając o swojej wieloletniej pracy, 

odniosła ją do sensu i wartości całe-

go swojego życia. 

Pani Ali życzymy spokojnej emerytu-

ry i samych pozytywnych doświad-

czeń oraz dziękujemy za trud włożo-

ny na rzecz Gminy Rokiciny. 

EKO SHOW 

Tradycyjnie już imprezą towarzyszącą 

Świętu Plonów była kampania eduka-

cyjna, która w tym roku przebiegła 

pod hasłem EKO-SHOW Eko Ja, Eko 

Ty, Eko My. 

Celem wydarzenia było promowanie  

zachowań proekologicznych, i odpo-

wiedzialnych postaw w zakresie se-

gregacji odpadów i stosowania odna-

wialnych źródeł energii, ale także 

oszczędności energii i żywności. 

W plebiscycie zostało przygotowa-

nych sześć różnorodnych stanowisk, 

promujących zdrowe nawyki za po-

mocą dobrej zabawy. Odbywał się tu 

wyścig po czyste powietrze, koło for-

tuny czy wyścig robotów solarnych. 

Nie zabrakło stanowisk z rowerami 

wytwarzającymi prąd czy stołem 

multimedialnym. 

Największe zainteresowanie wzbu-

dziła jednak Kuchnia Less Waste,  

w której prezentowano sposoby wy-

korzystywania pozostałej żywności  

i jej dalszego przetwarzania na wspa-

niałe pyszności. Stanowisko obsługi-

wał szef kuchni Adam Kozanecki cha-

ryzmatyczny wirtuoz smaku, finalista  

IV edycji programu Masterchef. 

Zainteresowani mogli skorzystać 

również  z mobilnego punktu konsul-

tacyjnego programu Czyste Powie-

trze, z którego współfinansowane są 

projekty dotyczące wymiany starych 

źródeł ciepła czy termomodernizacji 

budynków. 

Kampania odniosła bardzo wielki 

sukces i cieszyła się dużym zaintere-

sowaniem zarówno dzieci, jak i doro-

słych. 
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Wojewódzkie Rozpoczęcie Roku Szkolnego 

W dniu 04 września 2023 r. w Szkole Podstawowej  

im. Wł. St. Reymonta w Rokicinach odbyło się uroczyste 

Wojewódzkie Rozpoczęcie Roku Szkolnego 2023/2024 

połączone z oficjalnym oddaniem do użytku nowo wybu-

dowanej Hali Sportowej. Uroczystość zaszczycili swoją 

obecnością znamienici goście, a wśród nich Prezes Rady 

Ministrów Rzeczypospolitej Polskiej – Mateusz Mora-

wiecki, Marszałek Senior – Antoni Macierewicz, Senator 

Rzeczypospolitej Polskiej – Rafał Ambroziak, Wojewoda 

Łódzki – Karol Młynarczyk, Łódzki Kurator Oświaty – Wal-

demar Flajszer, a także wielu parlamentarzystów, przed-

stawicieli samorządów, oświaty i duchowieństwa. 

Wydarzenie rozpoczęło się Mszą Świętą celebrowaną 

przez Rektora Wyższego Seminarium Duchownego  

w Łodzi – ks. dr Sławomira Sosnowskiego w Kościele 

Świętej Rodziny w Rokicinach. Następnie uroczystości 

przeniosły się do nowopowstałej hali sportowej, gdzie po 

przywitaniu gości głos zabrał premier – Mateusz Mora-

wiecki, który skierował słowa do uczniów, nauczycieli, jak 

i lokalnych władz. Wójt Gminy Rokiciny – Jerzy Rebzda 

podziękował wszystkim przybyłym i wręczył pamiątki  

z uroczystości powstania hali sportowej w Rokicinach. 

Kolejno odbyła się część artystyczna w wykonaniu dzieci  

i młodzieży ze Szkoły Podstawowej w Rokicinach. 

Przedstawiciele samorządu oraz uczniów dokonali sym-

bolicznego przecięcia wstęgi, a Dyrektor Szkoły – pani 

Małgorzata Solarek oficjalnie uznała nowy rok szkolny  

za rozpoczęty. 

Warto zauważyć, że uroczystość zwieńczyła blisko trzylet-

nie starania Gminy Rokiciny o powstanie hali sportowej. 

Było to możliwe dzięki środkom pochodzącym z rządowe-

go funduszu Polski Ład w wysokości 12 240 000 zł. Z kolei 

całkowita wartość zadania zamknęła się w kwocie ponad 

19 000 000 zł, co czyni je największym przedsięwzięciem 

w dziedzinie infrastruktury sportowej w całej historii 

Gminy Rokiciny. 
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Informujemy, iż projekt lokalny 

pn. „Doposażenie pomieszczenia go-

spodarczego w budynku  KGW w Ła-

znowie”, zgłoszony przez sołectwo 

Łaznów został zrealizowany. Dzięki 

otrzymanej dotacji w kwocie  

12 000,00 zł z budżetu Województwa 

Łódzkiego zakupiono nowe, zamyka-

ne szafy ze stali nierdzewnej do po-

mieszczenia gospodarczego Koła Go-

spodyń Wiejskich w  Łaznowie. 

 

Grupa mieszkańców sołectwa oraz 

członkinie Koła Gospodyń Wiejskich 

po zakończeniu inwestycji wykonały 

prace porządkowe polegające na 

uprzątnięciu pomieszczenia, tak aby 

służyło  do dalszego użytkowania.  

Dzięki realizacji projektu dofinanso-

wanego przez   Samorząd Woje-

wództw Łódzkiego wyremontowane 

pomieszczenie stało się bardziej 

funkcjonalne i atrakcyjne. Będzie 

teraz lepiej służyć społeczności lokal-

nej, poprawiając jakość życia 

na obszarze wiejskim i tworząc wa-

runki sprzyjające aktywności społecz-

nej mieszkańców. 

Wyróżnienie dla… solisty 

i Przewodniczącego Rady Gminy 

Wszyscy jesteśmy dumni z naszego 

Przewodniczącego Rady Gminy - 

Marka Piekarskiego, który prywatnie 

jest członkiem chóru  pod kierun-

kiem Małgorzaty Karazim, działają-

cym przy Gminnym Ośrodku Kultury 

w Rokicinach. Pan Marek został wy-

różniony podczas Przeglądu Twór-

czości Artystycznej Seniorów „Co 

nam w duszy gra”.  

Panu Markowi składamy wielkie gra-

tulacje i życzymy sukcesów na przy-

szłość. Brawo! 

Happy Bus 

Po raz kolejny wesoły autobus Fun-

dacji Pomocy Dzieciom Happy Kids  

zagościł w naszej gminie, a najmłodsi 

mogli skorzystać z mnóstwa anima-

cji, połączonych z nauką języka an-

gielskiego. 

Realizacja grantów sołeckich 

Kogutek w Mandorii 

Z okazji zakończenia wakacyjnej laby, 

grupa folklorystyczna, działająca przy 

Gminnym Ośrodku Kultury w Rokici-

nach, „Kogutek i  spółka” wzięła 

udział w wyjeździe  do parku rozryw-

ki Mandoria w Rzgowie. 

Warto zwrócić uwagę, że działalność 

Kogutka to nie tylko podtrzymywanie 

lokalnych tradycji i wartości, ale rów-

nież międzypokoleniowa integracja, 

dzięki której dzieci wraz z rodzicami 

kultywują moralne wartości.   
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Urząd Gminy w Rokicinach 
ul. Tomaszowska 9 

97-221 Rokiciny 
tel. 44 719 50 10 

e-mail: ug@rokiciny.net 

Telefony alarmowe 
Pogotowie ratunkowe....................................................... 999 
Straż pożarna .................................................................... 998 
Policja ............................................................................... 997 

Urzędy 
Urząd Gminy w Rokicinach .................................. 44 7195010 
Komisariat Policji w Rokicinach ............................ 47 8462520 
Powiatowy Urząd Pracy w Tomaszowie Maz ....... 44 7246079 
Urząd Skarbowy w Tomaszowie Maz.  ................. 44 7256000 
Urząd Pocztowy w Rokicinach .............................. 44 7257357 
Starostwo Powiatowe w Tomaszowie Maz. ......... 44 7242127 

Zdrowie 
NZOZ „Medyk” Rokiciny, Łódzka 8 ....................... 44 7195509 
NZOZ „Promed” Rokiciny, Tomaszowska 1b ........ 44 7195017 
NZOZ „VivaDent” Rokiciny, Brzezińska 1a ............ 44 7195024 
NZOZ „Zacisze” Łaznowska Wola ......................... 44 7195034 
Dom Seniora Centrum Rehabilitacji Słoneczne Wzgórze Ła-
znowska Wola, Słoneczna 14 ................................ 535409137 
Apteka Lawenda, Rokiciny Tomaszowska 1 ......... 44 7195667 
Apteka Nowomiejska, Rokiciny, Łódzka 8a ........... 515432708  
Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiol. .............. 44 7244584 

Weterynaria 
Pogotowie weterynaryjne Ujazd (24h).................. 692705350 
J. Miniatorski Rokiciny-Kolonia ............................. 506170333 
B. Rybińska Rokiciny-Kolonia ................................ 501528901 
Gabinet weterynaryjny SKWET ......... 692407750, 604239541 

Kultura - oświata - turystyka - sport 
Gminny Ośrodek Kultury w Rokicinach ................ 44 7195091 
Gminna Biblioteka Publiczna w Rokicinach .......... 44 7195093 
Szkoła Podstawowa w Rokicinach ........................ 44 7195018 
Szkoła Podstawowa w Łaznowie .......................... 44 7195081 
Gminne Przedszkole w Rokicinach-Kol. ................ 44 7195053 
Oddział Przedszkolny w Jankowie ........................ 44 7195002 
Oddział Przedszkolny w Łaznowie ........................ 44 7195824 
Gminny Żłobek „Misiowa Polana” ........................ 570350545 
Ośrodek Konny w Mikołajowie ............................. 518420005 
Centrum Usług Wspólnych (Ośrodek) .................. 44 7195931 

Parafie rzymsko-katolickie 
pw. Świętej Rodziny w Rokicinach-Kol. ................ 44 7195014 
pw. Matki Bożej Różańcowej w Łaznowie ............ 44 7195084 
pw. NMP Różańcowej w Nowych Chrustach ........ 44 7148343 
pw. Przem. Pańskiego w Budziszewicach ............. 44 7102395 

Rolnictwo - leśnictwo (łowiectwo) 
Od. Doradztwa Rolniczego w Tomaszowie........... 44 7242924 
ARiMR w Łodzi ..................................................... 42 6756700 
ARiMR w Tomaszowie Mazowieckim ................... 44 7259009 
Izba Rolnicza w Tomaszowie Mazowieckim .......... 510474862 
Nadleśnictwo Brzeziny w Kaletniku ..................... 44 7146988 
Leśnictwo Rokiciny J. Granosik .............................. 519539466 
Koło Łow. Kuropatwa M. Waszczykowski ............. 502060798 
Wojskowe Koło Łowieckie Batalion Z. Osiowy ...... 601810207 
Koło Łowieckie Jeleń M. Bajer ............................... 519539469 
Koło Łowieckie Jenot P. Warkoczewski ................. 602370414 
Koło Łowieckie Drop P. Pardyka ............................ 602370414 
Sprawy lasów niepaństwowych ............................ 519539473 

Wywóz płynnych nieczystości (beczka 9m3) 
Eko-Vir (Kurowice) ........................... 42 2269367, 605359578 
ISZAS (Ujazd) .................................... 44 7192119, 602274116 

Wywóz odpadów komunalnych 
Eneris (Oddz. Tomaszów Maz.) ............................ 44 7244171 

Drogi 
Drogi gminne J. Kopytek ....................................... 601681613 
Zarząd Dróg Powiatowych ................................... 44 7103314 

Inne 
Pow. Bank Spółdzielczy Rokiciny-Kol. ................... 44 7260921 
Pogotowie Energetyczne ..................................... 42 6751000 
Awarie wodno-kanalizacyjne ................................ 607034935 
Konserwacja oświetlenia ulicznego ....................... 504039205 
Oczyszczalnia ścieków Rokiciny............................. 531414175 
Pow. Rzecznik Praw Konsumenta ........................ 44 7242127 
Dyżury Przewodniczącego Rady Gminy Marka Piekarskiego 
środy w godz. 13:00-16:00 pok. 15 ...................... 44 7195943 

Godziny otwarcia 

poniedziałki, środy, czwartki w godz. 8:00-16:00 
wtorki w godz. 8:00-17:00 
piątki w godz. 8:00-15:00 

Nazwa pisma: Nowiny Gminy Rokiciny. Dwumiesięcznik kulturalno-samorządowy 

Wydawca: Urząd Gminy w Rokicinach 

Druk i skład: Urząd Gminy w Rokicinach 

Data wydania: 18 września 2023  

 

Egzemplarz bezpłatny. Materiał nie jest przeznaczony do sprzedaży. 

Pismo znajduje się na stronie internetowej Gminy Rokiciny: www.rokiciny.net 

Trzymamy kciuki za MUKS 

Po wakacyjnej przerwie drużyna 
MUKS Junior Rokiciny wraca z roz-
grywkami  młodych zawodników 

W kategorii wiekowej D1 młodzik 
zmierzy się z drużynami: UKS SMS 
Łódź (DZ), GLKS Miazga Brójce, 
Jagielonia Tuszyn, LKS Jutrzenka 
Bychlew, SAP II Andrespolia, 
MUKS Włókniarz II Pabianice, 
Iskra Dobroń i PTC Pabianice.  

W kategorii wiekowej E2 orlik 
zmierzy się z drużynami: KKS II 
Koluszki, UKS SMS Łódź (DZ), GLKS 
Miazga Brójce, LKS Gałkówek  
i Start Brzeziny.  

MUKS Junior Zaprasza również 
wszystkich chętnych na dołącze-
nie do drużyny i rozpoczęcie przy-
gody z piłką nożną. Klub ogłosił 
nabór uzupełniający w rocznikach 
2011/12, 2014/15 i 2016 i młodsi  


